1

ПРОТОКОЛ №2

заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБУ ДО ЦТиО Фрунзенского района Санкт-Петербурга

«17» мая 2021 г

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Худова Виктория Валентиновна, директор

Заместители председателя Комиссии:

Миронова Анастасия Андреевна, заместитель директора по УВР

Члены Комиссии:

Ионе Екатерина Анатольевна, заведующий хореографическим отделом

Сахарова Ольга Михайловна, заведующий художественно-прикладным отделом

Аджемова Анна Михайловна, заведующий музыкально-драматическим отделом

Лалаева Татьяна Наумовна, педагог дополнительного образования, председатель ПК

Корчуганова Ирина Павловна, методист

Ответственный секретарь Комиссии:

Харина Наталья Сергеевна, заместитель директора

Повестка заседания Комиссии:

1. О корректировке перечня коррупционно-опасных функций и должностей, подверженных

коррупционным рискам

На заседании присутствовали шесть членов Комиссии из семи, кворум имеелся. Все члены

Комиссии своевременно уведомлены о времени и месте заседания и о вопросах, включенных в

повестку дня.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали

А.А.Миронову:

Принято решение:

а) Внести изменения в Перечень коррупционно-опасных функций и должностей,

подверженных коррупционным рискам на основании выслушанных изменений

б) Утвердить изменения приказом

в) Мироновой АА в трехдневный срок разместить приказ на сайте ЦТиО и довести

информацию до работников на ближайшем Общем  собрании работников.